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İstanbul, 02.04.2026 

 

DUYURU 672 

   

Konu: 31.03.2026 Tarihli geçici vergi hesaplamalarında kullanılacak değerleme kurları ve 

elektronik belgelerdeki KDV oranının NACE koduna uygun olmasına ilişkin uygulamanın 

ertelendiği hk. 

 

1. 31.03.2026 Tarihli Geçici Vergi Hesaplamalarında Kullanılacak Değerleme 

Kurları 

31.03.2026 Tarihi itibariyle geçici vergi uygulamasında dövizli alacak ve borçların 

değerlemesinde yasa gereği dönemin son günü yayımlanan alış kurları esas alınmaktadır. Buna göre 

31.03.2026 tarihli Resmî Gazetede yayımlanan döviz kurları aşağıdadır.  
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2. Elektronik Belgelerde KDV Oranının NACE Koduna Göre Belirlenmesine İlişkin 

Uygulamanın Ertelendiği 

 

Gelir İdaresi Başkanlığının https://ebelge.gib.gov.tr/duyurular.html web adresinde 

yayımlanan 27.03.2026 tarihli ve “ELEKTRONİK BELGELERDE SİCİL VE FAALİYET KODU 

KARŞILIĞI KDV ORAN KONTROLÜNÜN ERTELENMESİ HAKKINDA DUYURU” başlıklı 

Duyuruda aşağıdaki açıklamalar yer almaktadır.  

 

“Başkanlığımız ebelge.gib.gov.tr internet adresinde 16/3/2026 tarihinde yapılan duyuruda 

Özel Entegratör sistemleri üzerinden düzenlenen tüm elektronik belgeler için Gelir İdaresi 

Başkanlığı sicil ve faaliyet kodu kayıtları üzerinden gerekli kontrollerin 1 Nisan 2026 tarihi 

itibarıyla yapılmaya başlanacağı belirtilmiştir.  

Konu hakkında Başkanlığımıza iletilen geri dönüşlere istinaden yapılan değerlendirme 

sonucunda, sicil ve faaliyet kodu karşılığı KDV oran kontrolleri, mükelleflerin yaptıkları tüm 

işlemleri kapsayacak şekilde geliştirilebilmesi ve bu kapsamda kullandıkları sistemlerin 

altyapısının hazırlanması amacıyla Başkanlığımız tarafından yapılacak ikinci bir duyuruya kadar 

ertelenmiştir.  

Bu kapsamda e-Fatura Paketi, UBL-TR (Kod Listeleri) Kılavuzu ve UBLTR 1.2.1 Paketi 

güncellemeleri için yapılan 16/3/2026 tarihli duyurumuz için işlem yapılmayacaktır.” 

 

 
Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermektedir. ERİŞ Bağımsız 

Denetim ve YMM AŞ’ye işbu belgenin içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya 

çıkan sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

Saygı ile, 

ERİŞ BAĞIMSIZ DENETİM 

VE YMM A.Ş. 
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